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Resepolicy  

Inledning  

Resepolicyn beskriver Umeå kommuns förhållningssätt till resor i tjänsten. Detta går i linje med 
Översiktsplanen, Umeås lokala miljömål samt Arbetsmiljöpolicyn som har antagits av kommunfullmäktige.  
 

Syfte 

Syftet med resepolicyn är att ge styrning och vägledning för anställda inom kommunkoncernen och 
förtroendevalda för resor i tjänsten. Policyn syftar till att minska miljö- och klimatpåverkan samt effektivt 
använda kommunens tid och ekonomiska resurser. Den bidrar även till att förbättra medarbetarnas hälsa och 
öka trafiksäkerheten.  

 
Förhållningssätt 

Umeå kommun ska vara en god förebild när det gäller hållbart resande där anställda och förtroendevalda ska 
göra hållbara val vid planering och genomförande av resor i tjänsten. Vid val av färdmedel ska en 
sammanvägning av miljökonsekvenser, tidsåtgång, ekonomi, samt säkerhets- och arbetsmiljöfaktorer göras.  

Följande prioriteringsordning ger stöd till att göra hållbara val utifrån ekologiska, ekonomiska och sociala 
aspekter. Det innebär att anställda och förtroendevalda alltid ska välja det tillgängliga färdmedel som är mest 
ändamålsenligt och hållbart utifrån verksamhetens förutsättningar. Innan ställning tas till färdsätt, överväg om 
deltagande bör/kan göras digitalt. När tjänsteresa ska genomföras, välj färdsätt från vänster till höger. Om 
förutsättningar saknas för ett visst färdsätt eller om det inte är applicerbart på resans avstånd, väljs nästa på 
tur till höger och så vidare.  

 

 

 

   

 

 

Omfattning 

Umeå kommuns resepolicy avser resor i tjänsten och innefattar lokala, regionala, nationella och 
internationella resor. Policyn omfattar anställda och förtroendevalda.  

Ansvar och mandat  

Kommunfullmäktige fattar beslut om resepolicy för Umeå kommun. Kommunfullmäktige ger  

 Personalnämnden mandat att fatta beslut om reseriktlinjer för nämnder och förvaltningar 

 Umeå kommunföretag och/eller respektive helägt bolag mandat att besluta om reseriktlinjer för 
Umeå kommunföretag och/eller respektive bolag 

med utgångspunkt i det förhållningssätt och den prioriteringsordning som anges i denna policy. 

  

Resfritt Gång & cykel Buss 
Bilpool/Tjänstebil Hyrbil Tåg Flyg 
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